
II

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2007. gada 11. jūnijs),

ar ko ieceļ Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādes valdes locekli

(2007/420/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr.
178/2002 (2002. gada 28. janvāris), ar ko paredz pārtikas
aprites tiesību aktu vispārīgus principus un prasības, izveido
Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādi un paredz procedūras
saistībā ar pārtikas nekaitīgumu (1), un jo īpaši tās 25. panta
1. punktu,

ņemot vērā kandidātu sarakstu, ko Padomei iesniegusi Eiropas
Kopienu Komisija,

ņemot vērā viedokļus, ko ir izteicis Eiropas Parlaments,

tā kā:

(1) Ir ļoti svarīgi nodrošināt Eiropas Pārtikas drošības iestādes
(“Iestāde”) neatkarību, augstu zinātnisko kvalitāti, pārska-
tāmību un efektivitāti. Nepieciešama arī sadarbība ar
dalībvalstīm.

(2) Pēc Iestādes valdes, kas iecelta uz laikposmu līdz 2008.
gada 30. jūnijam, locekļa atkāpšanās ir atbrīvojusies viena
valdes locekļa vieta.

(3) Kandidatūras ir pārbaudītas ar mērķi iecelt jaunu valdes
locekli, pamatojoties uz dokumentiem, ko iesniegusi
Komisija, un ņemot vērā Eiropas Parlamenta izteiktos
viedokļus, lai nodrošinātu augstāko kompetences stan-
dartu, plašu attiecīgās pieredzes spektru, piemēram,
vadībā un valsts pārvaldē, kā arī pēc iespējas plašāku
ģeogrāfisko izplatību Eiropas Savienībā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo uz laikposmu no 2007. gada 1. jūlija līdz 2008. gada 30.
jūnijam par Eiropas pārtikas nekaitīguma iestādes valdes locekli
tiek iecelts Milan POGAČNIK kungs.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2007. gada 11. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
H. SEEHOFER

LV19.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/17

(1) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 575/2006 (OV L 100, 8.4.2006., 3. lpp.).


